5

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2023 № 1806
Валдай

О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского
муниципального района
от 14.02.2023 № 252

На основании распоряжения Администрации Валдайского муниципального района от 11.05.2023 № 190-рл «О переименовании должностей и внесении изменений в штатное расписание Администрации Валдайского муниципального района» Администрации Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 14.02.2023 № 252 «Об участие в работе комиссии по приёмке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, расположенном на территории муниципального района», исключив в наименовании должностей слова «муниципального жилищного инспектора» и изложив их в следующей редакции:
Николаеву С.Б. – главного специалиста комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района;
Ратникову М.Н. – ведущего специалиста комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]